
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 24. augustā                                                                               Nr. 418 

                               (protokols Nr.13,  40.§.) 

 

Par ilgtermiņa sadarbības līguma slēgšanu ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību 

 

Pamatojoties uz Gaujas nacionālā parka tūrisma biedrības uzaicinājumu iesaistīties 

dažādos ilgtermiņa projektos un  aktivitātēs, ir sagatavots sadarbības līgums, kas paredz Smiltenes 

novada iesaisti, dažādu, ar tūrisma jomu saistītu aktivitāšu īstenošanā. Ņemot vērā domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 15. augusta atzinumu (sēdes 

protokols Nr.9) un atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ilgtermiņa sadarbības līgumu ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja V.Mālkalne. 

3. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos      A.Harju  

   

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

